

ירושלים

הרצאה

השבת, בשעה שמונה בבקר ינאם כר א. טביאן בבית הכנסת החדש בשכונת הוהמנה על הנושא "על הנוך ילדי ישראל".

הרצאה בבית הכרם

במוצ"ש זו אור ל' תמוז בשעה 8.30 תהיה בקלוב בית הכרם הרצאת ה' מ. כרמון — על הנושא: "מושג הלאומיות הבידלית אצל העמים ואצלנו".

בהסתדרות "ישורון"

בשבת ט' תמוז בשעה 4 אחה"צ שיעור במסכת שבת ע"י הא' י. עזריאלי בשעה 5 אחה"צ מנחה ופרקי אבות בשעה 5.30 אחה"צ כסבת עונג שבת שיחת הא' ש' פושינסקי על הנושא א"י בימי שלטון הערבים (השקפה היסטורית) בהפסקה נגונים שונים.

שעורי הסתכלות

בקרוב יופיע קבץ ממבחר המאמרים שנת-פרסמו בזמנם ב"דאו היום" ע"י מר עזמות בדר הפת מאמר מיוחד על המצב הנוכחי בארץ.

כ"כ יופיע בקרוב ידכתון באחד העתונות בכל יום ששי, בתור פקירה על המצב ועל המתרחש בירושלים ובארץ בזמננו.

(י. פ.)

ריאו ריטה — הפלא השמיני בעולם בקולנוע "ציון"

"ריאו ריטה" — הוא הסרט הקולנועי הכי מוצלח של שנת 1930 ויכול הוא לשמש עדות נאמנה לקדמה הגדולה שנעשתה בזמן האחרון בתוצרת הקולנועית.

"ריאו ריטה" — היא קומדיה נהדרת בתוך עולם מלא מאורעות מפתיעים ומעשי גבורה, כלו שירה זמרה ורקודים.

וורקודים הם מכל המינים; גם בלטים של קבוצות ויחידות וגם רקודים בהמון של אלפי רקודניות.

את התפקיד הראשי ממלאת המזמרת הנדה מדה ביבה דניאלס.

התפאורה — עוברת בעשרה כל דמיון אנושי.

הבמאי — עומד על מרום פקגת האמנות ההדישה.

(י. פ.)

לונדון אחר הצהריים

זהו שם של הסרט הסנציוני שיוצג ממוצ"ש 5 ליולי בראינוע "אביב". התפקיד הראשי ממלא המשחק המפורסם לון צ'אני. בתור הוספה תוצג קומדיה נחמדה של הקומיק הידוע כוסטור קייטון תומורת גדולה תלצה הסרטים הנ"ל, המחירים עממיים.

הדלקת הנרות

זמן הדלקת הנרות בעש"ק 11 — 6.
ובמוצ"ש"ק 32 — 7.

ד"ר הנס כהן עוזב אותנו

כפי ששמענו עומד הד"ר הנס כהן לעזוב את הארץ.

"מי זעא ראש הקומוניסטים?"

היום תתחיל לפני השופט החוקר ג'מיל חביב לפי תביעתו של מר י. בן-צבי, ההקירה כלפי הער וד "מרת אל שרק" בעוון הדפסת מאמר בעתון הנ"ל ובו הוכתר מר י. בן-צבי בכתר "ראש הקומוניסטים".

בעוון חילופים בין גילמן להילמן

צעיר יהודי הלמן אברהם הובא אתמול לדין לפני השופט צוקרמן באשמת זיוף תעודות: בהתאורחות לרשב בתור אברהם הלמן שנולד בק יוב ואת התעודה קבל בשנת 1928. בשנת 1930 קבל "לסת פסח" בשם אברהם שמחה גילמן, יליד פהסקורוב. נשמעו עדי התביעה הכללית באמצע המישפט פרץ וכות הרופ בין העומד של הגנה ה' אייזנברג ובין השופט בגלל קריאת עדויות נוספות מצד הקטיגוריה. אחרי שב"כ התביעה הודיע כבר ירשימת העדים שלו נסגרה. השופט הודיע שהיה כאן אי הכנה ביום החמשי ישמעו את העדים הנוספים של התביעה הכללית ואת ההגנה.

כדור רגל

היום בשעה 4-30 תתקיים על מגרש המכבי ההתחרות בכדור רגל בין הקבוצות הפועל א' ירד שלים ופלוגת הגרוד 48 של הצבא. ההתחרות הזאת היא האחרונה בין ההתחרויות שנערכו בער הגביע נשיבי. בגמר ההתחרות ימסרו לקבוצה המנצחת את הגביע ביהד עם מדליה.

"טגורי וגנדי"

בליל שבת זו אור ליום ט' תמוז בשעה שמונה תסודר מטעם מועדון תלפיות בגנת הקיץ של פנסיון כרמי הרצאה של הד"ר י. בלובשטיין על הנושא "טגורי וגנדי".

במבבי-השמונאי

מטעם אגודת "המכבי" יוצאות היום שתי קבוצות האחת — "מכביהסמיל" יוצאת לרחובות על מנת להתחרות במכבי רחובות, הקבוצה השניה "מכביהשמונאי" מהדרה יוצאת לת"א כדי להתחרות ב"הפועל" א' תל אביב. הערב, בשעה 9 במועדון שיחת חברים. במוצ"ש נשפדקודים בתכנית: נגינה, הצגת מהזה התולדי הצגת ראינוע, עתון התולדי מעי שי להטים ומזנון.